
 1 

MINISTERUL EDUCAŢIEI ȘI CERCETĂRII 

INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ „ MIRON COSTIN “BACĂU 

Str. Miron Costin Nr. 64, Tel/Fax: 0234-510983 

E-mail: mironcostinbacau@yahoo.com 

 

Hotărârea CA nr.33/14.09.2020 

           privind aprobarea calificativelor personalului didactic, didactic-auxiliar pentru anul 

școlar 2019-2020 

 

     Având în vedere: 

 

- Depunerea fișelor de autoevaluare și a rapoartelor de activitate; 

- Derularea etapei de evaluare a personalului în comisii metodice; 

 

 

 În temeiul: 

                 

- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar,  

aprobat prin OMENCS nr. 5447/31.08.2020; 

 - Ordinului nr.4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 - Legii educației nr.1/2011, cu completările și modificările ulterioare; 

 - Ordinului 6143/2011 privin metodologia de evaluare anuală a personalului didactic și 

didactic-auxiliar; 

      - OMEC 4247/21.05.2020; 

 

              Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale „Miron Costin” Bacău 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

Art.1 Pentru activitatea desfășurată în anul școlar 2019-2020, personalul didactic și 

didactic-auxiliar al școlii primește calificativul FB( foarte bine), conform punctajelor din 

Anexa la prezenta hotărâre. 

 

Art.2. Hotărârea se publică pe site-ul școlii pentru informare. 

 

       Președinte CA,  

 Director, 

Prof. Crăciun Anca Ştefania 

 

mailto:mironcostinbacau@yahoo.com

